花   火   発   第    1   号

令和 6年（2024年）4月 1日

肥後東ライオンズクラブ 御中

江津湖花火大会実行委員会 会長 大西 一史

令和 6年度（2024年度）第 1回江津湖花火大会実行委員会の開催について（依頼）

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃から、江津湖花火大会にご支援ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

 この度、下記の日程で第 1 回実行委員会を開催いたしますので、ご多忙の折大変恐縮

ですが、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時  令和 6年（2024年）4月 18日（木）16:15～17:00

２ 場所  熊本市役所 議会棟２階 予算決算委員会室（熊本市中央区手取本町 1-1）

※「熊本市役所駐車場（2階～7階）」をご利用の方は、当日会場にて減免

処理をさせていただきます。

※大変お手数ですが、ご出欠につきましては、別紙「出欠連絡票」にご記入のうえ、FAX

（またはメール）にて４月８日（月）までにお知らせください。

【お問い合わせ】

江津湖花火大会実行委員会事務局（熊本市イベント推進課）

担当：志垣、村上

〒860－8601 熊本市中央区手取本町１－１

電話：096-328-2948 FAX：096-323-9262

Mail：eventsuishin@city.kumamoto.lg.jp

【送信先】江津湖花火大会実行委員会事務局（熊本市イベント推進課）担当：志垣、村上 行

（FAX:096-323-9262）（e-mail: eventsuishin@city.kumamoto.lg.jp）

--------------------------------------------------------

令和６年度 第１回江津湖花火大会実行委員会 出欠連絡票

１ 日 時  令和 6年（2024年）4月 18日（木）16:15～17:00

２ 場 所  熊本市役所 議会棟２階 予算決算委員会室

ご 出 席  ・  ご 欠 席

 ※いずれかに○をお願いします。

送

信

元

所属

連絡担当者名

連絡先℡

「出 席 者 名 簿」

役 職 名 お 名 前

※大変お手数ですが、４月８日（月）までに FAX（または上記内容をメール送信）にて

ご連絡をお願いいたします。

mailto:eventsuishin@city.kumamoto.lg.jp